
CURSO 2024-2025
EXÁMENES

MÁSTER EN INGENIERÍA DE MONTES

1er cuatrimestre*
Asignatura Fecha Hora Aula Fecha Hora Aula

102679 - Tecnología e industria de la madera Monday, January 20, 2025 9:00 LdV 5 Monday, June 16, 2025 16:00 LdV 5
102681 - Tecnología e industria de productos forestales no maderables Tuesday, January 21, 2025 9:00 LdV 5 Tuesday, June 17, 2025 16:00 LdV 5
102683 - Ingeniería de las instalaciones industriales forestales Thursday, January 23, 2025 9:00 LdV 5 Wednesday, June 18, 2025 16:00 LdV 5
102685 - Gestión sostenible de agua y suelo en el entorno forestal Friday, January 24, 2025 9:00 LdV 5 Thursday, June 19, 2025 16:00 LdV 5
102687 - Gestión y dirección de empresas forestales Tuesday, January 28, 2025 9:00 LdV 5 Friday, June 20, 2025 16:00 LdV 5
102688 - Estrategias forestales y de desarrollo rural en un entorno globalizado Thursday, January 30, 2025 9:00 LdV 5 Monday, June 23, 2025 16:00 LdV 5
102689 - Economía de los recursos naturales Friday, January 31, 2025 9:00 LdV 5 Tuesday, June 24, 2025 16:00 LdV 5

2º cuatrimestre
Asignatura Fecha Hora Aula Fecha Hora Aula

102680 - Energías renovables en el medio forestal y natural Monday, May 26, 2025 9:00 LdV 5 Wednesday, June 25, 2025 16:00 LdV 5
102682 - Evaluación de impactos y auditoría ambiental en actividades forestales Wednesday, May 28, 2025 9:00 LdV 5 Thursday, June 26, 2025 16:00 LdV 5
102684 - Biotecnología y mejora genética forestal Friday, May 30, 2025 9:00 LdV 5 Friday, June 27, 2025 16:00 LdV 5
102686 - Márketing forestal Monday, June 2, 2025 9:00 LdV 5 Monday, June 30, 2025 16:00 LdV 5
102690 - Diseño y cálculo de estructuras Wednesday, June 4, 2025 9:00 LdV 5 Tuesday, July 1, 2025 16:00 LdV 5
102691 - Planificación y gestión de espacios naturales protegidos y comarcas forestales sosteniblesFriday, June 6, 2025 9:00 LdV 5 Wednesday, July 2, 2025 16:00 LdV 5

Curso: PRIMERO
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